РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т «  6 Ц у >  Ш 2019 г. № //W
г. Калининград

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город
Калининград» от 12.02.2019 № 75 «Об
утверждении Порядка предоставления в
2019 году субсидий муниципальным
предприятиям банно-прачечного комплекса
городского округа «Город Калининград» в
связи с предоставлением отдельным
категориям граждан льгот по оплате услуг
муниципальных бань»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
решениями городского Совета депутатов Калининграда от 28.11.2018 № 255 «О
бюджете городского округа «Город Калининград» на 2019 год и на плановый
период 2020-2021 годов», от 10.10.2018 № 217 «О предоставлении отдельным
категориям граждан льгот по оплате услуг муниципальных бань в 2019 году», с
целью уточнения сроков представления документов, необходимых для
получения субсидии, муниципальными предприятиями банно-прачечного
комплекса городского округа «Город Калининград», руководствуясь ст. 47
У става городского округа «Город Калининград»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
городского округа «Город Калининград» от 12.02.2019 № 75 «Об утверждении
Порядка предоставления в 2019 году субсидий муниципальным предприятиям
банно-прачечного комплекса городского округа «Город Калининград» в связи с
предоставлением отдельным категориям граждан льгот по оплате услуг
муниципальных бань», изложив подпункт 2.6 раздела 2 в новой редакции:

«2.6. Для получения Субсидии получатель субсидии, с которым
заключено Соглашение, направляет Главному распорядителю следующие
документы:

- заявку на перечисление Субсидии (приложение №1);
- заверенную выписку из реестра (приложение № 2) (в соответствии с

пунктом 15 приложения № 3 к Решению) и талоны;

- отчет (приложение № 3);
- заверенную руководителем получателя Субсидии копию приказа об

утверждении стоимости единицы Услуги общих отделений муниципальных
бань (действующего тарифа на Услуги общих отделений муниципальных бань).

Срок представления получателем Субсидии Главному распорядителю
документов, необходимых для получения Субсидии:

- ежемесячно до 10-го числа месяца, следующего за отчетным;
- в целях получения субсидии на частичное возмещение недополученных

доходов за декабрь - до 20 декабря текущего года.».
2. Управлению делопроизводства администраций городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование
постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии
постановления в Правительство Калининградской области для внесения в
региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации, председателя комитета городского хозяйства
администрации городского округа «Город Калининград» Купцова А.А.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Иванова Е.И.
92-33-12